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G01-1Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora

QM 330(202)

QM 330(202)

QM 330(202)

Lunes
QM 320(D-404)

QM 320(D-404)

MAT 116(D-404)

MAT 116(D-404)

QM 330(D-404)

QM 330(D-404)

Martes

MAT 116(1)

MAT 116(1)

MAT 116(1)

QM 330(1)

QM 330(1)

QM 320(D-404)

QM 320(D-404)

QM 320(D-404)

FAR 100(1)

FAR 100(1)

FAR 100(1)

Miercoles
FAR 102(1)

FAR 102(1)

FAR 102(1)

FAR 102(1)

Jueves Viernes

FAR 101(104)

FAR 101(104)

FAR 101(104)

FAR 101(104)

Sabado

NOMBRAR POR

RICAURTER TUÑON

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NELVIN ORTIZ

LEONARDO PITTI

FARMACIA. LIC. EN FARMACIAEscuela Carrera:
:

:
:

FAR

MAT

FAR

FAR

QM

QM

100

116

101

102

320

330

BUENAS PRAC DE PREPARACION EN 

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRA

ATENCION FARMACEUTICA I

FUNDAMENTOS TEORICOS DE LA PR

QUIMICA ANALITICA

QUIMICA ORGANICA

23621

23622

23623

23624

23625

25931

3

5

4

4

5

7

7850

7851

7852

7853

7854

7855

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE FARMACIA: Facultad :06

01 01

14

Domingo


